
İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı 
Hizmet 

Alanı 
Alan Adı Net İhtiyaç

MERKEZ 751774 Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 Adalet 2

ACIGÖL 751022 Damat İbrahim Paşa Anadolu Lisesi 4 Almanca 1

DERİNKUYU 970725 Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi 4 Almanca 1

MERKEZ 751026 Kaymaklı Anadolu Lisesi 3 Almanca 1

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Arapça 1

AVANOS 760359 Şehit Demet Sezen İmam Hatip Ortaokulu 4 Arapça 1

DERİNKUYU 758657 Kuyulutatlar Erhan Karataş İmam Hatip Ortaokulu 5 Arapça 1

ÜRGÜP 763686 Şehit Ali Kayaca İmam Hatip Ortaokulu 2 Arapça 1

AVANOS 702890 Kalaba Kazım Karabekir Ortaokulu 4 Beden Eğitimi 1

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Beden Eğitimi 1

DERİNKUYU 970725 Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi 4 Beden Eğitimi 1

KOZAKLI 188907 Kozaklı Şehit Hakan Demirci Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Beden Eğitimi 1

ACIGÖL 764982 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 1

HACIBEKTAŞ 188800 Hacıbektaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Bilişim Teknolojileri 1

ÜRGÜP 711033 Ortahisar Fatih Ortaokulu 2 Bilişim Teknolojileri 1

ACIGÖL 751022 Damat İbrahim Paşa Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1

ACIGÖL 764982 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1

AVANOS 751023 Kalaba Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1

KOZAKLI 964406 Kozaklı Anadolu Lisesi 4 Coğrafya 1

KOZAKLI 188907 Kozaklı Şehit Hakan Demirci Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Coğrafya 1

MERKEZ 751026 Kaymaklı Anadolu Lisesi 3 Coğrafya 1

ACIGÖL 974033 Acıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 1

AVANOS 973958 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 2

ACIGÖL 702865 Acıgöl Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

AVANOS 705839 Akarca Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 2

AVANOS 706852 Çalış Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

AVANOS 705298 Mahmat Şehit Murat Koç Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

AVANOS 760359 Şehit Demet Sezen İmam Hatip Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

DERİNKUYU 702937 Derinkuyu Cumhuriyet İlkokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

DERİNKUYU 970725 Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

DERİNKUYU 702944 Fatih Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

DERİNKUYU 763058 Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

DERİNKUYU 711713 Yazıhüyük Ortaokulu 5 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

GÜLŞEHİR 709858 Tuzköy Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

HACIBEKTAŞ 188800 Hacıbektaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

MERKEZ 702637 Mehmet Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

MERKEZ 751027 Nevşehir Lisesi 1 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

ÜRGÜP 711643 Mustafapaşa Ortaokulu 4 Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi 1

ACIGÖL 230347 Acıgöl Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

DERİNKUYU 188608 Derinkuyu Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1

KOZAKLI 188919 Kozaklı Halk Eğitimi Merkezi 4 El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1

DERİNKUYU 763058 Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1

GÜLŞEHİR 302002 Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1

KOZAKLI 764220 Kozaklı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 2

ACIGÖL 974033 Acıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Felsefe 1

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Felsefe 1

DERİNKUYU 970725 Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi 4 Felsefe 1

DERİNKUYU 373199 Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Felsefe 1

GÜLŞEHİR 302002 Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Felsefe 1

MERKEZ 769498 Şehit Furkan Demir Anadolu Lisesi 1 Felsefe 1

ACIGÖL 702865 Acıgöl Ortaokulu 4 Fen Bilimleri 1

GÜLŞEHİR 710128 Gülşehir Ovaören Şehit Pilot Üsteğmen Yasin Boy Ortaokulu 5 Fen Bilimleri 1

ACIGÖL 751022 Damat İbrahim Paşa Anadolu Lisesi 4 Fizik 1

ACIGÖL 764982 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Fizik 1

AVANOS 973958 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Fizik 1

HACIBEKTAŞ 751025 Hacıbektaş Anadolu Lisesi 4 Fransızca 1

KOZAKLI 188919 Kozaklı Halk Eğitimi Merkezi 4 Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1

ACIGÖL 710864 Topaç Ortaokulu 5 Görsel Sanatlar 1

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Görsel Sanatlar 1

GÜLŞEHİR 710115 Karacaşar Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1

HACIBEKTAŞ 702949 Hacıbektaşveli Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1

KOZAKLI 704036 Kozaklı Atatürk Ortaokulu 4 Görsel Sanatlar 1

MERKEZ 702455 Kaymaklı Atatürk Ortaokulu 3 Görsel Sanatlar 1

ACIGÖL 974033 Acıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 2

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1

DERİNKUYU 763058 Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1

MERKEZ 751774 Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 4

MERKEZ 277708 Nevşehir Mesleki Eğitim Merkezi 1 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 3

MERKEZ 188309 Nevşehir Şehit J. Onb. Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi Merkezi 1 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1

ÜRGÜP 189028 Ürgup Kılıçarslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 2

HACIBEKTAŞ 188812 Hacıbektaş Halk Eğitimi Merkezi 4 İngilizce 1

HACIBEKTAŞ 703404 Karaburna Ortaokulu 4 İngilizce 1

MERKEZ 770585 Gazi Ortaokulu 1 İngilizce 1

ÜRGÜP 964405 Hayri Mehmet Ürgüplü Anadolu Lisesi 2 İngilizce 1

GÜLŞEHİR 302002 Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Kimya / Kimya Teknolojisi 1

ÜRGÜP 189028 Ürgup Kılıçarslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 2

ÜRGÜP 189028 Ürgup Kılıçarslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Kuyumculuk Teknolojisi 1

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine ve Kalıp 1

ACIGÖL 974033 Acıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Matematik 1

GÜLŞEHİR 970727 Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu Lisesi 2 Matematik 1

ACIGÖL 764982 15 Temmuz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Metal Teknolojisi 1

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Metal Teknolojisi 1

DERİNKUYU 763058 Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Metal Teknolojisi 1

KOZAKLI 764220 Kozaklı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Metal Teknolojisi 1

MERKEZ 277708 Nevşehir Mesleki Eğitim Merkezi 1 Metal Teknolojisi 1

ÜRGÜP 290379 Ürgüp Ayşe Sağdıç Çok Programlı Anadolu Lisesi 2 Metal Teknolojisi 2

DERİNKUYU 763058 Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1

MERKEZ 277708 Nevşehir Mesleki Eğitim Merkezi 1 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2

ÜRGÜP 189028 Ürgup Kılıçarslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2

DERİNKUYU 763058 Hakkı Atamulu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Motorlu Araçlar Teknolojisi 1



MERKEZ 277708 Nevşehir Mesleki Eğitim Merkezi 1 Motorlu Araçlar Teknolojisi 1

ÜRGÜP 290379 Ürgüp Ayşe Sağdıç Çok Programlı Anadolu Lisesi 2 Motorlu Araçlar Teknolojisi 2

ACIGÖL 746662 Karapınar İmam Hatip Ortaokulu 4 Müzik 1

DERİNKUYU 188608 Derinkuyu Halk Eğitimi Merkezi 4 Müzik 1

DERİNKUYU 970725 Derinkuyu Mehmet Ekmekci Anadolu Lisesi 4 Müzik 1

DERİNKUYU 373199 Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Müzik 1

DERİNKUYU 702944 Fatih Ortaokulu 4 Müzik 1

GÜLŞEHİR 710115 Karacaşar Ortaokulu 4 Müzik 1

HACIBEKTAŞ 702949 Hacıbektaşveli Ortaokulu 4 Müzik 1

KOZAKLI 964406 Kozaklı Anadolu Lisesi 4 Müzik 1

KOZAKLI 704036 Kozaklı Atatürk Ortaokulu 4 Müzik 1

MERKEZ 770585 Gazi Ortaokulu 1 Müzik 1

MERKEZ 702719 Göre Ortaokulu 2 Müzik 1

MERKEZ 702455 Kaymaklı Atatürk Ortaokulu 3 Müzik 1

ÜRGÜP 711033 Ortahisar Fatih Ortaokulu 2 Müzik 1

AVANOS 705302 Mahmat Şehit Murat Koç İlkokulu 4 Okul Öncesi 1

AVANOS 706382 Sarılar İlkokulu 5 Okul Öncesi 1

DERİNKUYU 702942 Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 4 Okul Öncesi 1

DERİNKUYU 702938 Derinkuyu 24 Kasım İlkokulu 4 Okul Öncesi 1

DERİNKUYU 702944 Fatih Ortaokulu 4 Okul Öncesi 1

DERİNKUYU 702936 Güneyce İlkokulu 6 Okul Öncesi 1

DERİNKUYU 711681 Özlüce İlkokulu 5 Okul Öncesi 1

MERKEZ 702441 Çat İlkokulu 2 Okul Öncesi 1

MERKEZ 702701 Çat 15 Temmuz Diriliş Ortaokulu 2 Okul Öncesi 1

ACIGÖL 702862 Acıgöl Atatürk İlkokulu 4 Özel Eğitim 5

ACIGÖL 710628 Acıgöl 4 Temmuz Ortaokulu 4 Özel Eğitim 3

ACIGÖL 773585 Damat İbrahim Paşa Özel Eğitim Anaokulu 4 Özel Eğitim 1

AVANOS 705166 Ahmet Ergün Ortaokulu 2 Özel Eğitim 2

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Özel Eğitim 1

AVANOS 706600 Ayhanlar İlkokulu 5 Özel Eğitim 4

AVANOS 706361 Çalış İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

AVANOS 702894 Kalaba Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 4 Özel Eğitim 4

AVANOS 702899 Kalaba Meliha Hamdi Köroğlu İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

AVANOS 325995 Kapadokya Çok Programlı Anadolu Lisesi 4 Özel Eğitim 2

AVANOS 748650 Nazife Mustafa Ergün İlkokulu 2 Özel Eğitim 5

AVANOS 702902 Özkonak Cumhuriyet Ortaokulu 4 Özel Eğitim 1

AVANOS 702905 Özkonak Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu 4 Özel Eğitim 1

AVANOS 765679 Şehit Polis Halil Gün Ortaokulu 2 Özel Eğitim 2

AVANOS 706396 Topaklı İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

DERİNKUYU 702937 Derinkuyu Cumhuriyet İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

DERİNKUYU 702943 Derinkuyu Şehit Selçuk Karabakla Ortaokulu 4 Özel Eğitim 2

DERİNKUYU 702942 Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

DERİNKUYU 702938 Derinkuyu 24 Kasım İlkokulu 4 Özel Eğitim 3

DERİNKUYU 974503 Şerife Bacı Anaokulu 4 Özel Eğitim 1

DERİNKUYU 711708 Yazıhüyük Gazi İlkokulu 5 Özel Eğitim 4

GÜLŞEHİR 702923 Gökçetoprak İlkokulu 5 Özel Eğitim 2

GÜLŞEHİR 710119 Karacaşar İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

GÜLŞEHİR 710115 Karacaşar Ortaokulu 4 Özel Eğitim 2

GÜLŞEHİR 976441 Karavezir İlkokulu 2 Özel Eğitim 4

GÜLŞEHİR 709966 Ovaören İlkokulu 5 Özel Eğitim 2

GÜLŞEHİR 709939 Terlemez İlkokulu 5 Özel Eğitim 2

GÜLŞEHİR 709866 Tuzköy İlkokulu 4 Özel Eğitim 1

GÜLŞEHİR 709435 100.Yıl Şehit Şahin Kaya Ortaokulu 2 Özel Eğitim 4

HACIBEKTAŞ 703256 Hacıbektaş Cumhuriyet Ortaokulu 4 Özel Eğitim 5

HACIBEKTAŞ 188800 Hacıbektaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Özel Eğitim 2

KOZAKLI 704043 Kozaklı Atatürk İlkokulu 4 Özel Eğitim 5

KOZAKLI 704106 Kozaklı Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4 Özel Eğitim 1

KOZAKLI 764220 Kozaklı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 Özel Eğitim 3

KOZAKLI 704000 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 4 Özel Eğitim 1

MERKEZ 770585 Gazi Ortaokulu 1 Özel Eğitim 3

MERKEZ 702463 İstiklal Ortaokulu 1 Özel Eğitim 3

MERKEZ 748051 Kapadokya Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 4 Özel Eğitim 1

MERKEZ 702455 Kaymaklı Atatürk Ortaokulu 3 Özel Eğitim 2

MERKEZ 702452 Kaymaklı İlkokulu 3 Özel Eğitim 2

MERKEZ 702434 Mehmet Gülen İlkokulu 1 Özel Eğitim 1

MERKEZ 702416 Mihriban Emin Günel Ortaokulu 1 Özel Eğitim 4

MERKEZ 757717 Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 1 Özel Eğitim 1

MERKEZ 702435 Nevşehir Atatürk İlkokulu 1 Özel Eğitim 2

MERKEZ 970650 Nevşehir Lale Anaokulu 1 Özel Eğitim 1

MERKEZ 767416 Nevşehir Özel Eğitim Anaokulu 4 Özel Eğitim 5

MERKEZ 747194 Nevşehir Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 4 Özel Eğitim 6

MERKEZ 747277 Nevşehir Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 4 Özel Eğitim 8

MERKEZ 188322 Olcay Sağlam Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 Özel Eğitim 4

MERKEZ 774488 Sultan Alparslan Ortaokulu 1 Özel Eğitim 2

MERKEZ 702428 Yunus Emre İlkokulu 1 Özel Eğitim 3

MERKEZ 702467 30 Ağustos İlkokulu 1 Özel Eğitim 1

MERKEZ 702404 75.Yıl İlkokulu 1 Özel Eğitim 1

MERKEZ 702634 75.Yıl Ortaokulu 1 Özel Eğitim 1

ÜRGÜP 773583 Halil Ertuğral Özel Eğitim Anaokulu 2 Özel Eğitim 2

ÜRGÜP 710903 Hanife Memiş Aksoy İlkokulu 2 Özel Eğitim 3

ÜRGÜP 702958 İbrahimpaşa İlkokulu 4 Özel Eğitim 2

ÜRGÜP 711648 Mazı Ortaokulu 5 Özel Eğitim 2

ÜRGÜP 887525 Mehmet Diker Ortaokulu 2 Özel Eğitim 1

ÜRGÜP 711035 Ortahisar Fatih İlkokulu 2 Özel Eğitim 2

ÜRGÜP 710923 Ürgüp Atatürk Ortaokulu 2 Özel Eğitim 3

MERKEZ 188263 Nevşehir Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 Pazarlama ve Perakende 1

ACIGÖL 746662 Karapınar İmam Hatip Ortaokulu 4 Rehberlik 1

KOZAKLI 704000 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 4 Rehberlik 1

MERKEZ 757717 Necip Fazıl Kısakürek İlkokulu 1 Rehberlik 1

MERKEZ 751027 Nevşehir Lisesi 1 Rehberlik 1

ÜRGÜP 751427 Ürgüp Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Sağlık / Sağlık Hizmetleri 1

MERKEZ 751774 Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 1 Sağlık Bilgisi 1

ACIGÖL 710715 Kurugöl 70.Yıl İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

AVANOS 705791 Akarca İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

AVANOS 702887 Kalaba Atatürk İlkokulu 4 Sınıf Öğretmenliği 1

AVANOS 706396 Topaklı İlkokulu 4 Sınıf Öğretmenliği 1



AVANOS 771341 ÜÇKUYU İLKOKULU 5 Sınıf Öğretmenliği 1

DERİNKUYU 711677 Çakıllı Şehit Kasım Poyraz İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

DERİNKUYU 702936 Güneyce İlkokulu 6 Sınıf Öğretmenliği 1

DERİNKUYU 711770 Kuyulutatlar Şehit Erhan Karataş İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

DERİNKUYU 711681 Özlüce İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

DERİNKUYU 711708 Yazıhüyük Gazi İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

GÜLŞEHİR 702923 Gökçetoprak İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 2

GÜLŞEHİR 709939 Terlemez İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

HACIBEKTAŞ 703407 Karaburna İlkokulu 4 Sınıf Öğretmenliği 2

MERKEZ 702407 Güzelyurt Turgut Akdevelioğlu İlkokulu 1 Sınıf Öğretmenliği 1

ÜRGÜP 711658 Aksalur İbrahim Aydın İlkokulu 4 Sınıf Öğretmenliği 1

ÜRGÜP 711649 Mazı İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

ÜRGÜP 702960 Sarıhıdır İlkokulu 5 Sınıf Öğretmenliği 1

AVANOS 706821 Topaklı Ortaokulu 4 Sosyal Bilgiler 1

DERİNKUYU 711713 Yazıhüyük Ortaokulu 5 Sosyal Bilgiler 1

GÜLŞEHİR 710128 Gülşehir Ovaören Şehit Pilot Üsteğmen Yasin Boy Ortaokulu 5 Sosyal Bilgiler 1

HACIBEKTAŞ 703256 Hacıbektaş Cumhuriyet Ortaokulu 4 Sosyal Bilgiler 1

HACIBEKTAŞ 703340 Kızılağıl Ortaokulu 4 Sosyal Bilgiler 1

KOZAKLI 188907 Kozaklı Şehit Hakan Demirci Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Sosyal Bilgiler 1

GÜLŞEHİR 710115 Karacaşar Ortaokulu 4 Teknoloji ve Tasarım 1

ÜRGÜP 290379 Ürgüp Ayşe Sağdıç Çok Programlı Anadolu Lisesi 2 Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 1

DERİNKUYU 373199 Derinkuyu Zeliha Ekmekci Anadolu İmam Hatip Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1

HACIBEKTAŞ 751025 Hacıbektaş Anadolu Lisesi 4 Türk Dili ve Edebiyatı 1

ÜRGÜP 748839 Ürgüp Anadolu İmam Hatip Lisesi 2 Türk Dili ve Edebiyatı 1

GÜLŞEHİR 710128 Gülşehir Ovaören Şehit Pilot Üsteğmen Yasin Boy Ortaokulu 5 Türkçe 1

KOZAKLI 704109 Kozaklı Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 4 Türkçe 1

MERKEZ 702455 Kaymaklı Atatürk Ortaokulu 3 Türkçe 1

AVANOS 188537 Avanos Kızılırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Yiyecek İçecek Hizmetleri 2

AVANOS 973958 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2 Yiyecek İçecek Hizmetleri 2

ÜRGÜP 189041 Ürgüp Halk Eğitimi Merkezi 2 Yiyecek İçecek Hizmetleri 1
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